２０２１年 ６月３０日

保護者各位

（中学３年生）

                  宗像セントラルフットボ－ルクラブ

                   代表／ヘッドコ－チ 大石 潤

第１回進路調査の実施について（お知らせ）

初夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より当クラブの運営にご協力頂き、誠に感謝しております。

さて、お子様も４月より中学３年生となり、中学校卒業後の進路の準備を進めなければ

ならない時期となりました。ここ数年、進路関係の動きが早くなる中で、新学期早々に

各中学校でも進路に関する説明会が開催されていると思います。そこで、当クラブとし

ても中学校卒業後の進路に関するサポ－トを行うため、別紙のとおり進路調査を実施し

ます。ご家庭で十分に話し合って記入の上、７月４日（日）の活動迄にお子様の氏名を

記載した封筒に入れて大石まで持たせて下さい。特に進学後、サッカ－を続けることを

強く希望する場合にはその旨をご記入下さい。クラブにて最大限サポ－トしていきたい

と思います。